
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

測量業務　一式 株式会社　アイテック
2,174,700 鳥取県鳥取市千代水四丁目３７番地 R6.6.26 設計業務　一式 R6.6.25 株式会社　ウエスコ　米子支店

ため池廃止設計（排水路設計）  1箇所 株式会社　エース・プラン
鳥取県土地改良事業団体連合会 R6.6.27 入札回数 株式会社　エスジーズ

2,035,000 1 回 シンワ技研コンサルタント株式会社

会長 松本　昭夫 R6.8.30 株式会社　ヒノコンサルタント
鳥取県土地改良事業団体連合会

日海通信工業(株)米子営業所

2,434,960 鳥取市寺町５０番地 R6.6.25 ネットワーク機器の調達 R6.6.25 (株)鳥取県情報センター
(株)ケイズ

(株)鳥取県情報センター R6.6.26 入札回数 (株)ケーオウエイ
2,046,000 1回

代表取締役社長　吉村文宏 R6.10.31

4,489,760 鳥取県米子市二本木９４７番地 R6.6.25 以下物品の購入 R6.6.25 株式会社吉谷機械製作所
・消防団活動服上、下 　１３１着 有限会社岩谷ポンプ

株式会社　ニシオ　米子支店 R6.6.26 ・アポロキャップ　　１３１個 入札回数 株式会社ニシオ米子支店
3,735,490 ・ナイロンベルト　　１３６個 1 回 株式会社米子消防器具商会

支店長　難波　修身 R6.12.16 ・階級章　１３１個 株式会社吉備総合電設米子営業所

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

ため池廃
止測量設
計委託費

地域整備課

奥福園溜池廃止測量設
計業務委託（農業水路等
長寿命化・防災減災事
業）

伯耆町二部

情報処理
事業

企画課
令和６年度伯耆町ネット
ワーク機器調達事業

伯耆町吉
長

(93.6%)

(84.0%)

消防団運
営事業

総務課
消防団員用活動服等購
入業務

伯耆町吉
長他

(83.2%)


